

## ZADANIE / ROZPOČET

**Stavba:** Vykopanie studne a zavedenie vodovodu do kultúrneho domu v obci

Objednávateľ: Obec Príslop

Zhotoviteľ:

Miesto: KD v obci Príslop

Spracoval:

Dátum:

P. č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	Betónová studničná skruž 1000	m	1,000	97	97
2	Prístrešok studne, drevený vr. náteru, uzamykateľný	ks	1,000	294	294
3	Umývadlo do exteriéru	ks	1,000	220	220
4	Batéria vodovodná	ks	2,000	74	148
5	Dvojdrez vrátane podstavcovej skrinky	súb.	1,000	320	320
6	Vodovodná rúra PE 1", vrátane odbočiek, kolienok, redukcií	m	75,000	7,40	555
7	Kanalizačná rúra PVC Ø 110, vrátane odbočiek, kolienok, redukcií	m	77,000	5,10	3927,00
8	Kanalizačná rúra PP Ø 70, vrátane odbočiek, kolienok, redukcií	m	5,000	3,30	16,50
9	Kanalizačná rúra PP Ø 50, vrátane odbočiek, kolienok, redukcií	m	5,000	2,80	14
10	Spojovací, montážny a podružný materiál na rozvody vody a kanalizácie	súb.	1,000	120	120
11	Čerpadlo s tlakovým spínačom	ks	1,000	477	477
12	Potravinárska expanzná nádoba	ks	1,000	147	147
13	Filtre a klapky	súb.	1,000	60	60
14	Kábel na prívod el. energie	m	50,000	1,95	975,00
15	Chránička na kábel	m	50,000	1,20	60
16	Vodotesné zástrčky	ks	3,000	15,60	46,80
17	Bojler EURO 201 IN, alebo ekvivalent	ks	1,000	640	640
18	Prietokový ohrievač	ks	1,000	205	205
19	Piesok na obsyp	m	152,000	1,10	167,20
20	Zemné práce - výkop, obsyp, zásyp (studňa a ryha)	m	152,000	11,90	1808,80
21	Montážne a inštalátorske práce	kpl.	1,000	1900	1900
22	Dopravné náklady	kpl.	1,000	220	220

**Celkom bez DPH**

**DPH 20 %**

**Cena spolu s DPH**

8006,50

Uchádzač vyhlasuje, že ~~JE~~ NIE JE [1] platiteľom DPH.

[1] Nehodiace sa prečiarknuť.

Dátum: 9. 9. 2019

**VLADIMÍR LAKATA**

Budovateľská 17/35/6

069 01 ŠMINA

IČO: 40 114 139

.....  
podpis a pečiatka